МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.02.2023 № 22.01-01/21
г. Петропавловск-Камчатский

Об определении должностного
лица, ответственного за
функционирование
антимонопольного комплаенса
в Министерстве культуры
Камчатского края.

Руководствуясь распоряжением правительства Российской Федерации от
18.10.2019 № 2258-р, в соответствии с пунктом 2.2 Положения об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Министерстве культуры Камчатского края, утвержденного
приказом Министерства культуры от 21.01.2019 № 08,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Преина Артёма Михайловича, консультанта
Министерства культуры Камчатского края, должностным лицом, ответственным
за функционирование антимонопольного комплаенса в Министерстве культуры
Камчатского края.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры
Камчатского края от 17.01.2019 № 07 «О назначении должностного лица,
ответственного за функционирование антимонопольного комплаенса в
Министерстве культуры Камчатского края».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Сертификат: 05B581D2B2833CE7D5FFA9976078F265D94E9C3B
Владелец:     Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

О.И. Прокопенко

2